__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 20 de fevereiro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº.29 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

  _______________________________

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO Nº15/2014

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

CONTRATADO: LEONARDO FERREIRA DE

ANDRADE - CNPJ sob n° 19.572.422/0001-60

OBJETO: Prestação de serviços de Pintura.

VIGÊNCIA: partir da assinatura até 31/12/2014.

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO:

R$ 10.950,00 (dez mil, novecentos e cinqüenta

reais)

DOTAÇÃO :

04.122.0139.2081  3.3.90.39.00 ficha 404

Marliéria, 20 de fevereiro de 2014

-------------------------------------------------------

EXTRATO DO CONTRATO Nº16/2014

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

CONTRATADO: ELIZIO ROSA BATISTA MACHADO

CNPJ sob n° 19.605.704/0001-16

OBJETO: Prestação de serviços de alvenaria.

VIGÊNCIA:  partir da assinatura até 31/12/2014.

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$

15.000,00 (quinze mil reais)

DOTAÇÃO :

04.122.0139.2081  3.3.90.39.00 ficha 404

Marliéria, 20 de fevereiro de 2014

    ------------------------------------------------------

  EXTRATO DO CONTRATO Nº17/2014

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

CONTRATADO: JOSÉ APARECIDO MIRANDA-

CNPJ sob n° 19.592.972/0001-40

OBJETO: Prestação de serviços de alvenaria .

VIGÊNCIA:  partir da assinatura até 31/12/2014.

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$

15.000,00 (quinze mil reais)

DOTAÇÃO :

04.122.0139.2081  3.3.90.39.00 ficha 404

Marliéria, 20 de fevereiro de 2014

       ----------------------------------------------------

  EXTRATO DO CONTRATO Nº18/2014

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

CONTRATADO: ROMILDO PAULA BORBOSA -

CNPJ sob n° 19.602.661/0001-15

OBJETO: Prestação de serviços de alvenaria .

VIGÊNCIA:  partir da assinatura até 31/12/2014.

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$

15.000,00 (quinze mil reais)

DOTAÇÃO :

 04.122.0139.2081  3.3.90.39.00 ficha 404

Marliéria, 20 de fevereiro de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro

Prefeito Municipal

---------------------------------------------------

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 20 de fevereiro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº.29 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PORTARIA N.º 012/2014
DE 20 DE FEVEREIRO DE 2014

        NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O
CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

RURAL SUSTENTÁVEL - CMDRS
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as determinações legais que

lhe confere a Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes membros para
desempenharem as funções do Conselho
Municipal de Saúde, dentre os seguintes
segmentos:

MEMBROS:

1- REPRESENTANTES  DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE AGRICULTURA:

Titular:  Edirlaine Araújo Quintão,
 CPF:059.537.246-59,  RG: MG-14.436.708
Suplente:  Juarle Pinto Quintão,
 CPF:110.073.686-75,  RG: MG-16.413.012

2- REPRESENTANTES  DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE OBRAS:

Titular:  Henrique de Castro Neto,
 CPF:027.593.886-70,  RG: MG-7.269.179
Suplente:  Francisnei  Silva Dias,
 CPF:071.241.426-60,  RG: MG-14.454.006

3- REPRESENTANTES  DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE E TURISMO:

Titular:  Susy Avelino Trindade,
 CPF:095.086.626-11,  RG: MG-16.119.110
Suplente:  Simone de Castro Quintão ,
 CPF:091.992.116-70,  RG: MG-15.158.099

4- REPRESENTANTES  DO SINDICATO DOS
PRODUTORES RURAIS:

Titular:  Paulo Roberto Martins Pires,
 CPF:132.821.076-68,  RG: MG-628.030
Suplente:  Emírcio Quintão Torres,
 CPF:565.833.706-20,  RG: MG-1.712.608

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Marliéria
/MG, 20 de fevereiro de 2014

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

-----------------------------------------------

AVISO DE LICITAÇÃO

 O Município de Marliéria torna público que

realizará às 09:00 horas, do dia 10 de março de

2014, na sede da Prefeitura Municipal de

Marliéria, localizada à Praça J.K. 106 Centro, o

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2014 -

MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 02/2014, que

tem por objeto a aquisição de  UNIFORMES

ESCOLARES PARA OS ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO . O presente Edital e seus

anexos estarão à disposição dos interessados no

Departamento de Compras e Licitações desta

Prefeitura, no endereço supracitado. E

PUBLICADO na íntegra no Portal da

transparência/LicitaçõesWWW.marlieria.mg.gov.br.

Demais Informações pelo telefone: (31)3844-

1160 e pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.

com - Marliéria, 20 de fevereiro de 2014 -

Presidente  da Comissão de Licitações:  Dilcéia

		2014-02-20T15:32:00-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
	I am approving this document